
แบบ สขร. 1

วงเงินท่ีจัดซ้ือ ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง ผู้ได้รับการคัดเลือกและ เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญาหรือ
หรือจัดจ้าง (บาท) (บาท) ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง โดยสรุป ข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

1 ประกวดราคาซ้ือครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 2,500,000.00 2,500,000.00 วิธีประกวดราคา จตุรทิศ บิสซิเนส 2,144,800.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เป็นผู้มีคุณสมบัติตามเง่ือนไขท่ี เลขท่ีสัญญา 4/2565
รถบรรทุกขยะ ขนาด ๖ ตัน ๖ ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบ อิเล็กทรอนิกส์ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด 2,398,000.00 รุ่งโรจน์กลการ 168 ก าหนด และเสนอราคาต่ าสุด ลงวันท่ี 01/09/2565
ไม่ต่ ากว่า ๖,๐๐๐ ซีซี หรือก าลังเคร่ืองยนต์สูงสุดไม่ต่ ากว่า (e-bidding) รุ่งโรจน์กลการ 168
๑๗๐ กิโลวัตต์ แบบอัดท้าย จ านวน ๑ คัน บริษัท อีคอน เอ็นจิเนียร์ 2,495,000.00

พลัส จ ากัด
บริษัท มาสเตอร์ เทค 2,497,000.00

วีควิปเมนท์ จ ากัด
บริษัท กรีนเทค ออโต้ 2,070,000.00

จ ากัด
2 จ้างก่อสร้างหอถังสูงบ้านโคกม่วย หมู่ท่ี ๓ ต าบลบ้านพร้าว 456,800.00 457,622.20 เฉพาะเจาะจง 2บี แลนด์ แอนด์ เฮาส์ 456,800.00 2บี แลนด์ แอนด์ เฮาส์ เป็นผู้มีคุณสมบัติตามเง่ือนไขท่ี เลขท่ีสัญญา 22/2565

อ าเภอเมืองหนองบัวล าภู จังหวัดหนองบัวล าภู ก าหนด และเสนอราคาต่ าสุด ลงวันท่ี 05/07/2565

3 จ้างซ่อมบ ารุงรักษารถยนต์กู้ชีพกู้ภัย หมายเลขทะเบียน 6,350.00 6,350.00 เฉพาะเจาะจง ร้านแสงอรุณการไฟฟ้า 6,350.00 ร้านแสงอรุณการไฟฟ้า เป็นผู้มีคุณสมบัติตามเง่ือนไขท่ี เลขท่ีสัญญา 22/2565
บต ๖๐๕๐ หนองบัวล าภู หมายเลขครุภัณฑ์ ๐๐๑-๕๘-๐๐๓ โดยนาย สุนทร หีบแก้ว โดยนาย สุนทร หีบแก้ว ก าหนด และเสนอราคาต่ าสุด ลงวันท่ี 19/07/2565

4 จ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสระธาตุ 211,000.00 233,760.00 เฉพาะเจาะจง ศราวุธ วัสดุ 211,000.00 ศราวุธ วัสดุ เป็นผู้มีคุณสมบัติตามเง่ือนไขท่ี เลขท่ีสัญญา 23/2565
ก าหนด และเสนอราคาต่ าสุด ลงวันท่ี 21/07/2565

5 จ้างบ ารุงรักษาและซ่อมแซมรถบรรทุกน้ าอเนกประสงค์ 6,940.00 6,940.00 เฉพาะเจาะจง อู่ช่างยงค์การช่าง 6,940.00 อู่ช่างยงค์การช่าง เป็นผู้มีคุณสมบัติตามเง่ือนไขท่ี เลขท่ีสัญญา 23/2565
หมายเลขทะเบียน บจ ๔๗๘๖ หนองบัวล าภู หมายเลข โดยนางอนงค์ แก่นหามูล โดยนางอนงค์ แก่นหามูล ก าหนด และเสนอราคาต่ าสุด ลงวันท่ี 22/07/2565
ครุภัณฑ์ ๐๐๒-๕๒-๐๐๑ จ านวน ๖ รายการ

6 จ้างเหมาบริการบุคคลฉีดวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า 16,250.00 16,250.00 เฉพาะเจาะจง นายอุดม บุษราคัม 16,250.00 นายอุดม บุษราคัม เป็นผู้มีคุณสมบัติตามเง่ือนไขท่ี เลขท่ีสัญญา 24/2565
ให้กับหมาแมว ท่ีส ารวจและข้ึนทะเบียนไว้ท้ังหมด ก าหนด และเสนอราคาต่ าสุด ลงวันท่ี 26/07/2565
๑,๖๒๕ ตัว ในเขตพ้ืนท่ีรับผิดชอบองค์การบริหารส่วน
ต าบลบ้านพร้าว

7 จัดซ้ือวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า บรรจุขวดละไม่น้อยกว่า 65,000.00 65,000.00 เฉพาะเจาะจง ร้านทีเอ็นการเกษตร 65,000.00 ร้านทีเอ็นการเกษตร เป็นผู้มีคุณสมบัติตามเง่ือนไขท่ี เลขท่ีสัญญา 62/2565
๑ มิลลิลิตร จ านวน ๑,๖๒๕ โด๊ส พร้อมอุปกรณ์การฉีด โดยน.ส.ฐิตินันท์ เค้าง้ิว โดยน.ส.ฐิตินันท์ เค้าง้ิว ก าหนด และเสนอราคาต่ าสุด ลงวันท่ี 26/07/2565
(กระบอกฉีดยาขนาด ๓ ซีซี, เข็มฉีดยาเบอร์ ๒๑)

แบบสรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านพร้าว
วันท่ี 29 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนองานท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้างล าดับท่ี


